Pedido:56174 Vendedor: JESSICA AMANDA FRANCISCO

£\
<v> " Cliente: 44.357.085/0014-50 - HIDRAU TORQUE IND COM IMPORT E
Balaroti
RENER A Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11544 - Jessica

144362 - PORCELANATO "A" 64X64 METROPOLE
CINZA ACETINADO RETIFICADO 762605

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12301 - Kewrin

102813 - REVESTIMENTO "A" 10X20 METRO
WHITE BRILHO

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 12301 - Kewrin

75721 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS
5KG CINZA OUTONO

Loja: 45 Tipo: 1 Vendedor: 11544 - Jessica

75724 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS
5KG PRETO GRAFITE

39541 - ARGAMASSA AC3 20KG INTERNO E
EXTERNO CINZA

118066 - CUNHA NIVELADORA COM 50 PECAS
60694

141955 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM SLIM
COM 1000 PECAS 61543

39259 - ESPACADOR 3,0MM JUNTAPISO 100 PCS

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: AVENIDA MARIO URIARTE 1290 GALPAO ITAJAI SC 88311740

- ENTREGA: 09-09-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: AVENIDA MARIO URIARTE 1290 GALPAO ITAJAI SC 88311740

- ENTREGA: 09-09-2022

64x64

10x20

5kg

5kg

20kg

2,0mm

3,0mm

Porto Ferreira

Eliane

Quartzolit

Quartzolit

Votomassa

Cortag

Cortag

Cortag

127.1 M2

60 M2

8 SC

6SC

50 SC

2PA

1CX

8 PC

Data Emissdo: 06/09/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 06/09/2022 1400

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
47,50 0,00 6.037,25

58,96 0,00 3.537,60

52,71 0,00 421,68

52,71 0,00 316,26

31,47 0,00 1.573,50

24,58 0,00 49,16

91,39 0,00 91,39

2,71 0,00 21,68
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: AVENIDA MARIO URIARTE 1290 GALPAO ITAJAI SC 88311740
- ENTREGA: 30-09-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 45 Tipo: 1: AVENIDA MARIO URIARTE 1290 GALPAO ITAJAI SC 88311740
- ENTREGA: 09-09-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 300,61
Total do Orgcamento: R$ 12.349,13

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



